
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

39-те засідання VIII скликання
РІШЕННЯ

28 листопада 2023року №355

Про затвердження переліку 
об’єктів та суспільно-корисних 
робіт щодо осіб, яким судом призначені 
кримінальні покарання

Відповідно до п.2а ст.38 Закону України 
самоврядування в Україні», ст.ст.30,321 Кодексу 
адміністративні порушення, виконком сільської ради 
ВИРІШИВ:

«Про місцеве
України про

1.Затвердити перелік об’єктів для осіб, яким судом призначені кримінальні 
покарання у вигляді громадських робіт, згідно додатку.

2.Затвердити перелік видів суспільно-корисних робіт для осіб, яким судом 
призначені кримінальні покарання у вигляді громадських робіт згідно 
додатку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 
Бодяненко 1.1.

ТС7 Ірина БОДЯНЕНКОСільський голова


